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	Sıra No


	Ad Soyad



Adı Soyadı
	Sınıfı
	No
	Alan


Alanı
	Yazılı Puanı (50 puan üzerinden)

	İngilizce Beceri Düzeyi
(Konuşma)
	Kültür dersleri Başarı Düzeyi
	Meslek dersleri Başarı Düzeyi
	Devamsızlık Durumu
	Çevresine karşı tutum ve Davranışlar
	Disiplin Cezası Durumu
	Kendini İfade Edebilme Yeteneği
	Uyumluluk 
	Toplam Puan
	
Sonuç


SONUÇ

	
	
	
	
	
	50
	15
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


 

